
                               和７年１１月１０日 

ご家族 各位  

 医 療 法 人 社 団  よ つ 葉 会 

                                        介護老人保健施設   さかき光陽 

                                        理 事 長  阪田 真史 

 

面会中止期間延長のお知らせ 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

先日お知らせいたしました通り、3 階フロアにおける感染症の発生に伴い、

面会を中止させていただいておりますが、感染症の発生が継続しているため、

当面の間、面会を中止させていただきます。 

面会の再開時期については、状況が改善次第、ホームページにてご案内いた

します。 

ご家族の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、利用者様の安全を最優

先に考えての措置でございますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。                         

敬具 

                 記 

【面会中止フロア】 

3 階フロア 

※2 階フロアは面会いただけます。 

 

【面会中止期間】 

当面の間                        

                                 以上 


